
男子回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 切久保　豊 長野 コース名            
主審 下平　哲也 長野 西館山回転コース

競技委員長 山本　貴史 長野 スタート地点標高    1510.0 m
フィニッシュ地点標 1334.0 m
標高差              176.0 m
コース公認№        SAJ27-SL-33

１本目 ２本目

コースセッター 関　　喜行 長野 コースセッター 新村　栄司 長野

前走者      -A- 田渕　涼子 学連 前走者      -A- 田渕　涼子 学連

-B- 水谷　友美 愛知 -B- 水谷　友美 愛知

-C- 湯本　祐太郎 長野 -C- 湯本　祐太郎 長野

旗門数 60(58) 旗門数 61(59)
開始時間 09:45 開始時間 12:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Packed 雪質 Granular
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  6.0 /  7.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  9.0 / 10.3

競技者数:14 F:720
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 67 03010593 中島 剛流 長野 小海高校    57.50 1    58.08 1  1:55.58 0.00
2 69 03010736 井出 光星 長野 岩村田高校    57.98 2    58.10 2  1:56.08 3.11
3 64 03010883 山口 福太 石川 鶴来高校    58.97 3    59.22 3  1:58.19 16.26
4 61 03008216 瀧川 幸広 愛知 名古屋経済大市邨高    59.54 4    59.93 4  1:59.47 24.23
5 66 03009416 増村 太我 群馬 高崎高校  1:00.05 5  1:00.86 5  2:00.91 33.20
6 65 03010890 前波 健 石川 内川中学校  1:00.52 6  1:02.31 6  2:02.83 45.16
7 72 03002560 渋田 尚吾 学連 愛知工業大学  1:02.35 7  1:04.28 7  2:06.63 68.84
8 68 03011163 大塚 匠 長野 上田西高等学校  1:06.03 9  1:04.94 8  2:10.97 95.87
9 70 03012467 山下 宗馬 福井 大野高校  1:05.03 8  1:06.97 9  2:12.00 102.29

10 73 03011425 石井 健嗣 学連 成城大学  1:06.43 10  1:07.51 10  2:13.94 114.37
11 71 03002822 森口 敦 学連 大阪大学  1:07.72 11  1:08.09 11  2:15.81 126.02
12 62 03006497 木下 大毅 学連 大阪大学  1:10.56 12  1:08.64 12  2:19.20 147.14
13 63 03008987 沼田 昂大 学連 立教大学  1:12.87 13  1:14.67 13  2:27.54 199.09

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 74 03011162 依田 勇人 長野 上田東高校

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             切久保　豊            #163       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 67 03010593 中島 剛流  1:55.58 56.21 56.21 0.00

2 69 03010736 井出 光星  1:56.08 56.94 56.94 3.11
3 64 03010883 山口 福太  1:58.19 45.49 45.49 16.26

4 61 03008216 瀧川 幸広  1:59.47 93.09 93.09 24.23

5 66 03009416 増村 太我  2:00.91 187.33 - -

6 65 03010890 前波 健  2:02.83 223.43 - -

7 72 03002560 渋田 尚吾  2:06.63 99.87 99.87 68.84

8 68 03011163 大塚 匠  2:10.97 364.03 - -
9 70 03012467 山下 宗馬  2:12.00 153.66 - -

10 73 03011425 石井 健嗣  2:13.94 - -

競技開始時のBest 5
3 64 03010883 山口 福太  1:58.19 45.49

1 67 03010593 中島 剛流  1:55.58 56.21

2 69 03010736 井出 光星  1:56.08 56.94

4 61 03008216 瀧川 幸広  1:59.47 93.09

7 72 03002560 渋田 尚吾  2:06.63 99.87

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 351.60
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 351.60
(C) 相応する選手のレースポイント 112.44

計算ペナルティー
(A) 351.60 + (B) 351.60 - (C) 112.44 = 590.76 : 10 = 59.08

ミニマムペナルティー 27.80

採用ペナルティー 59.08

技術代表             切久保　豊            #163       ______________________________
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